IS LEGIT philosophos mundum censere regi numine deorum; sic virum bonum et sapientem et legibus parentem consulere utilitati omnium.... Ex illo fieri, ut laudandus is esset, qui pro re publica caderet, quod deceat cariorem sibi esse patriam quam semet ipsos.